PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM
Vila da Paz, Bloco D, n° 40— Centro — Fortim/CE - CNPJ: 35.050.756/0001-20 — CEP: 62.815-000

Email: compras@fortim.ce.gov.br - Site: www.fortim.ce.gov.br

RESUMO GERAL DO MAPA DE PREÇO
N°: 2025.01.14-0005 - DATA: 24/01/2025

ESPECIFICAÇÃO/OBJETO: Contratação de serviços para elaboração e confecção da DIRF - Declaração do Imposto Sobre a Renda Retido na Fonte 2025 - Ano Calendário 2024 com seus respectivos comprovantes de
rendimentos e suas devidas retificações, junto a Secretaria de Planejamento, Gestão, Administração e Finanças deste Município.

Item Descrição do item Unid. de medida Quantidade Menor preço Valor total

1 ELABORAÇÃO E CONFECÇÃO DA DIRF CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA ELABORAÇÃO E CONFECÇÃO DA DIRF -
DECLARAÇÃO DO IMPOSTO SOBRE A RENDA RETIDO NA FONTE 2025 - ANO CALENDÁRIO 2024 COM SEUS
RESPECTIVOS COMPROVANTES DE RENDIMENTOS E SUAS DEVIDAS RETIFICAÇÕES, JUNTO A SECRETARIA DE
PLANEJAMENTO, GESTÃO, ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DESTE MUNICIPIO

SERVIÇO 1 13.800,00 13.800,00

TOTAL LOTE ÚNICO: 13.800,00
TOTAL GERAL: 13.800,00

OBS: Registramos que na confecção do presente mapa, são considerados apenas os preços unitários das coletas de preços apresentadas.
CERTIFICO, na qualidade de servidor público municipal, e no uso das atribuições a mim conferidas, que nesta data procedi à pesquisa de preços no mercado com as empresas acima.

£42'
o X$'Ier ytEJhes

Chefe do Setor de Compras

Fortim-CE, 6 de Fevereiro de 2025.

aContratação Página(s): 1 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM
Vila da Paz, Bloco D, n° 40 — Centro — Fortim/CE - CNPJ: 35.050.756/0001-20 — CEP: 62.815-000

Email: compras@fortim.ce.gov.br - Site: wwwfortim.ce.gov.br

MAPA DE PREÇO - DETALHAMENTO POR COLETA
N°: 2025.01.14-0005- DATA: 24/01/2025

ITEM: ELABORAÇÃO E CONFECÇÃO DA DIRF - UNID. MEDIDA.: SERVIÇO

Pesq. Coleta Fornecedor Quant. Valor Unit. R$ Valor total R$

1 PROPOSTA ADICIONAL V R DA ROCHA FREITAS CONTABILIDADE - CNPJ/CPF: 23963545000107 1 13.800,00 13.800,00

2 PROPOSTA ADICIONAL FREITAS ASSESSORIA E SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 58147301000122 1 14.000,00 14.000,00

3 PROPOSTA ADICIONAL MARIA JOSE CASTELO BRANCO DANIEL - CNPJ/CPF: 38363392000126 1 14.000,00 14.000,00

4 COTAÇÃO POR E-MAIL V R DA ROCHA FREITAS CONTABILIDADE - CNPJ/CPF: 23963545000107 1 15.998,00 15.998,00

5 PROPOSTA ADICIONAL EXITO CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA - CNPJ/CPF: 15294308000164 1 16.500,00 16.500,00

6 COTAÇÃO POR E-MAIL C M BEZERRA - CNPJ/CPF 17465418000177 1 17.100,00 17.100,00

7 COTAÇÃO POR E-MAIL LESTE ATIVIDADES ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA - CNPJ/CPF: 26806511000199 1 22.000,00 22.000,00

Quantidade de pesquisas: 7 Pesquisa 1 - Vencedora por menor preço

aContratação Página(s): 2 de 2